Załącznik nr 2

do uchwały Nr 694/XXXI/2004

Rady Miejskiej w Piasecznie                 z dnia 30.12.2004r
PLAN FINANSOWY WYDATKÓW

Klasyfikacja
Nazwa
Wydatki bieżące
Wydatki majątkowe

Dział
Rozdział
§


700
70005
6050
Gospodarka mieszkaniowa

196 653




Gospodarka gruntami i nieruchomościami

196 653




Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

196 653

900
90095
6060
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

61 000




Pozostała działalność

61 000




Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

61 000

Ogółem

257 653

